



## WYKAZ GŁOSOWAŃ NA ZWYCZAJNYM WALNYM ZGROMADZENIU GPW S.A.

### ZWOŁANYM NA DZIEŃ 17 06 2019 R.

Liczba głosów, którymi PKO BP Bankowy Otwarty Fundusz Emerytalny dysponował na walnym zgromadzeniu: 1 025 848

Uchwały dotyczące organów spółki, organizacji spółki oraz jej sytuacji majątkowej głosowane na walnym zgromadzeniu	Sposób głosowania
Uchwała nr 1 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia	ZA
Uchwała nr 2 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie przyjęcia porządku obrad Walnego Zgromadzenia	ZA
Uchwała nr 3 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania Zarządu Giełdy z działalności Spółki oraz sprawozdania finansowego za 2018 r.	ZA
Uchwała nr 4 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie podziału zysku Spółki za 2018 rok	ZA
Uchwała nr 5 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania z działalności Grupy Kapitałowej Spółki oraz skonsolidowanego sprawozdania finansowego	ZA

Grupy Kapitałowej Spółki za 2018 r.	
Uchwała nr 6 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Giełdy	ZA
Uchwała nr 7 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Giełdy	ZA
Uchwała nr 8 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Giełdy	ZA
Uchwała nr 9 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Giełdy	ZA
Uchwała nr 10 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Giełdy	ZA
Uchwała nr 11 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Giełdy	ZA
Uchwała nr 12 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Giełdy	ZA
Uchwała nr 13 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Giełdy	ZA

Uchwała nr 14  Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu Giełdy	ZA
Uchwała nr 15  Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu Giełdy	ZA
Uchwała nr 16  Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu Giełdy	ZA
Uchwała nr 17  Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu Giełdy	ZA
Uchwała nr 18  Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu Giełdy	ZA
Uchwała nr 19  Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu Giełdy	ZA
Uchwała nr 20  Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie powołania Członka Rady Giełdy	WSTRZYMANIE SIĘ OD GŁOSU
Uchwała nr 21  Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie powołania Członka Rady Giełdy	WSTRZYMANIE SIĘ OD GŁOSU
Uchwała nr 22  Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 17 czerwca 2019 r.	WSTRZYMANIE SIĘ OD GŁOSU

w sprawie powołania Członka Rady Giełdy	
Uchwała nr 23 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie zmian statutu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.	ZA
Uchwała nr 24 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie wyboru sędziego Sądu Giełdowego	ZA
Uchwała nr 25 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie wyboru sędziego Sądu Giełdowego	ZA
Uchwała nr 26 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie wyboru sędziego Sądu Giełdowego	ZA
Uchwała nr 27 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie wyboru sędziego Sądu Giełdowego	ZA
Uchwała nr 28 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie wyboru sędziego Sądu Giełdowego	ZA
Uchwała nr 29 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie wyboru sędziego Sądu Giełdowego	ZA
Uchwała nr 30 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie wyboru sędziego Sądu Giełdowego	ZA

<p>Uchwała nr 31</p> <p>Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie wyboru sędziego Sądu Giełdowego</p>	<p>ZA</p>
<p>Uchwała nr 32</p> <p>Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie wyboru sędziego Sądu Giełdowego</p>	<p>ZA</p>
<p>Uchwała nr 33</p> <p>Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie wyboru sędziego Sądu Giełdowego</p>	<p>ZA</p>
<p>Uchwała nr 34</p> <p>Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie wyboru Prezesa Sądu Giełdowego</p>	<p>ZA</p>
<p>Uchwała nr 35</p> <p>Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie wyboru Wiceprezesa Sądu Giełdowego</p>	<p>ZA</p>
<p>Uchwała nr 36</p> <p>Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia zasad kształtowania wynagrodzeń Członków Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie Spółka Akcyjna</p>	<p>ZA</p>
<p>Uchwała nr 37</p> <p>Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia zasad kształtowania wynagrodzeń Członków Rady Nadzorczej Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie Spółka Akcyjna</p>	<p>ZA</p>